

IR.271.4.2019

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Projekt utwardzenia działek Nr 398, 396/3, 396/2 - Budowa parkingu i drogi dojazdowej do cmentarza komunalnego”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

„dot. poz. 1 - jaka jest głębokość koryta pod nawierzchnię placów postojowych? Czy ewentualnie jest to tylko profilowanie koryta?”

Odpowiedź:

Średnia głębokość koryta wynosi 35 cm i została zawarta w poz. 2 i 3 przedmiaru robót. Poz. 1 zawiera niwelację terenu koryta pod nawierzchnię placów postojowych.

Pytanie 2:

„dot. poz. 7 – grubość płyt EKO. Są dwa rodzaje grubości 8 i 10 cm”

Odpowiedź:

Należy zastosować płyty ECO grubości 8 cm.

Pytanie 3:

„dot. poz. 8 – jaki kolor kostki i ewentualnie rodzaj kostki?”

Odpowiedź:

Należy zastosować kostkę koloru szarego, rodzaj Holland.

Pytanie 4:

„dot. poz. 4 – Oporniki betonowe w kosztorysie są 12x30 cm, a w sprzedaży występują 12x25 cm”

Odpowiedź:

Należy zastosować oporniki betonowe o wymiarach 12x25x100 cm. Opis robót w poz. 4 przedmiaru robót ulega zmianie: „Oporniki betonowe o wymiarach 12x25x100 cm, z wykonaniem ławy betonowej, na podsypce cementowo-piaskowej – analogia”.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zawiadamia o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 12 marca 2019 r. do godz. 12.00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12.15.

WÓJT
Stanisław Duszczyk

Sporządziła:
Justyna Chrzanowska – Rogala
insp. ds. inwestycji i rozwoju gminy

